PAGE
2

	Башкортостан Республикаһы
Шаран районы

муниципаль районының

Дүртөйлө ауыл Советы

ауыл биләмәһе Советы

452642,Дүртөйлө ауылы, Мэктэп урамы, 29-йорт

тел.(34769) 2-39-19 email: durtss2021@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения

Дюртюлинский сельсовет

муниципального  района

Шаранский район

452642,с. Дюртюли, ул. Школьная, д.29

тел.(34769) 2-39-19 email: durtss2021@yandex.ru

ҠАРАР

                                                                         РЕШЕНИЕ
О повестке дня двадцать девятого заседания Совета сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района                Шаранский район  Республики Башкортостан
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан и Регламентом Совета сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район  Республики Башкортостан Совет сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район  Республики Башкортостан решил:

включить в повестку дня  двадцать девятого заседания Совета  сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан следующие вопросы:
1. О внесении изменений в решение совета сельского поселения Дюртюлинский сельсовет № 19/156 от 22 декабря 2020 года «О бюджете сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
        Вносит глава сельского поселения.

       Докладывает Гибатова Л.Н., глава сельского поселения
2. Об исполнении бюджета  сельского поселения  Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан                   за 3 квартал 2021 года
       Вносит глава сельского поселения.

       Докладывает Гибатова Л.Н., глава сельского поселения
Глава сельского поселения                                                             Л.Н.Гибатова
с. Дюртюли

13.10.2021 год
№ 29/238
U\Решение о повестке дня.doc